SOPORTES DE LA 
EJECUCIÓN 

N/A N/A N/A N/A 

N/A N/A N/A N/A 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, no se han realizado a la fecha pago alguno, se radica la documentación para el 
primer pago por valor de DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS ($ 293,882,156.00) IVA incluido, de acuerdo con la entrega de los bienes, 
productos y/o servicios estipulados en el numeral dos de los estudios previos, así: 

PAGO Nro. 1 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el 
expediente contractual en el que 
reposa la evidencia o enlace de

[...]

4204000-465-2023, cumplió a satisfacción con las obligaciones derivadas del mismo, durante el periodo comprendido entre el 31 de enero de
2023 y el 20 de febrero de 2023.  Cta. Bco. 2011. Teniendo en cuenta que:

La presente certificación se expide para efectos de pago por el valor de doscientos noventa y tres millones ochocientos ochenta y dos mil 
ciento cincuenta y seis pesos m/cte. (    $293,882,156.00 ), tal como lo estipula la cláusula TERCERA del contrato: Valor y Forma de Pago, de 
conformidad con la(s) factura(s) NO. 230954 del 20 de febrero de 2023.

El valor se debe afectar de la siguiente manera: 

El pago se debe abonar a la cuenta bancaria asociada al contrato o convenio celebrado.